

HYVÄN URHEILUKENTÄN VAATIMUKSET

Hyvä urheilukenttä edellyttää seuraavaa vaatimustasoa:

Yleistä

Kaikkien suorituspaikkojen on täytettävä kulloinkin voimassa olevien yleisurheilun kansainvälisten sääntöjen määräykset.

Urheilukentästä on oltava virallisesti allekirjoitettu urheilukentän rekisteröintilomake ja mittauspöytäkirja (liite 1 ja 2).

Juoksurata

Kiertäviä 400 m:n ratoja on oltava 6-8 kpl. Etusuoralle suositellaan 8 rataa. Suositellaan, että 100-110 m:n mittaiset pikamatkat voidaan juosta sekä etu- että takasuoralla.

Juoksuradan tulee olla Urheilukenttien suunnittelu- ja rakennusopas- kirjan ohjeiden mukainen. Juoksuradalla pinnan tulee olla vähintään 13 mm paksu.

Uusissa kentissä suositellaan, että kaarteiden säde on 36,5 m.

Päätyalueet

Päätyalueiden suorituspaikkojen päällysteen paksuudeksi suositellaan 13-20 mm.

Keihäänheitto

Heittopaikan päällysteen paksuudeksi suositellaan 20 mm, min. heittoviivasta 8 m.

Pituushyppy, kolmiloikka

Suorituspaikkoja on oltava vauhtiradan molemmissa päissä. Ponnistusalueen päällysteen paksuudeksi suositellaan 20 mm, min. hyppylankuista alastulokasaan.

Seiväshyppy

Kuoppalaatikat vauhdinottoradan molemmissa päissä. Päällyste kuten juoksuradalla, mutta 8 m ennen seiväskuoppaa päällysteen paksuudeksi suositellaan 20 mm.

Korkeushyppy

Päällyste päätyalueiden mukainen, 20 mm alue min. 3 m x 9 m.

Kuulantyöntö

Kehän ulkopuoliset alueet on päällystettävä 0,75 m:n leveältä alueelta kehän reunasta.

Kiekko, moukari

Heittokehän ulkopuoliset alueet on päällystettävä vähintään 0,75 m leveydeltä kehän reunasta.

Heittohäkki on rakennettava kansainvälisten sääntöjen mukaisesti. Turvallisuusseikkoihin on kiinnitettävä erityistä huomiota heittokehää ja heittosektoria sijoitettaessa.

Huoltotilat

Suosittelaa, että kentällä on tarpeelliset huoltotilat.

Lähetys-, ajanotto- ja tulospalvelut

Kentällä tulee olla käytössä automaattisen ajanottojärjestelmä. Kaapeloinnin tulee olla kentän pinnan alla ja kytkennät tehdään kaapelilaivoissa, joita tulee olla vähintään 6 kpl. Molempien maalien kohdalla kaapelointi maalikameraa varten (suositus).

Äänentoistojärjestelmä

Kentällä tulee olla käytettävissä äänentoistojärjestelmä.

Muut vaatimukset

Valaistuksen tulee olla tarpeen mukainen.